
 1 

Kałuszyn, 2018.06.21  
 

PIR.271.2.7.2018 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 
            Urząd Miejski w Kałuszynie informuje, o wyborze w ramach przetargu nieograniczonego 
oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa wraz z 

termomodernizacją budynku po dawnej aptece z lokalami mieszkalnymi ze zmianą sposobu 
użytkowania w Kałuszynie przy ul. Wojska Polskiego”  
 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę : Firma AKPOL  , 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. 
Wyszyńskiego 32/34/16  ;   siedziba :   05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Świętokrzyska 5:                                                                                                                      
za kwotę brutto :  2.555.999,24 zł   (Słownie :  dwa miliony pięćset pięćdziesiąt pięć  tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 24/100 gr.) . 
 
Złożono 2 oferty. Wykonawcy wykluczeni – nie dotyczy. Oferty odrzucone – nie dotyczy 
 
Kryteriami oceny ofert były : zaproponowana cena (60%) , gwarancja na wykonane prace (40%) , i 
tak poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację : 

 
 
                                                                                                                                                       
Planowany termin zawarcia umowy : w dniu 27.06.2018 r.  (termin zawarcia umowy zgodny z art. 

94 ust 1 pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych). 
 
Burmistrz Kałuszyna 
   Marian Soszyński 

                                                        

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana 
kwota brutto 

Okres 
gwarancji 

Razem 

  przyznane pkt przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

1 Hydrochem DGE S.A.                                                  
04-241 Warszawa, ul. Rafii 22  

2.886.342,96 zł 
92,80 pkt                                                            

60 m-cy 
40 pkt 

92,80 pkt  

2 Firma AKPOL                                               
05-300 Mińsk Mazowiecki,                                    
ul. Wyszyńskiego 32/34/16        

2.555.999,24 zł 
60,00 pkt                                                            

60 m-cy 
40 pkt 

100,00 pkt 


